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KUVENDI

N€ bazd td neneve 1 1 dhe 12.2 shkronja d) te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale nr.03/L-
040, nenit 8 paragraf6t te Ligjit per dhenien netfrtrytdzim dhe kdmbimin e pron€s s6
paluajtshme td Komun€s nr. 04/L-144 dhe nenit 15.2 shkronja d te Statutit t€ Komun€s
nr.01-11298-10, Kuvendi iKomunds sd Podujevds, nd mbledhjen e mbajtur m6 02
shkurt 2017, miratoi:

VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E DY ANETAREVE TE KoMISIoNIT VLEREsUES PER
DHENIEN E PRoNAVE TE PALUAJTSHME TE KoMUI.IEs I.IE SHFRYTEZIM

Neni 1

Ndryshohet perborja e Komisionit vlerdsues p6r dh€nien e pronave te
paluajtshme td Komunds nd shfrytdzim, si vijon;

1.1.
z.vezir Januzi, pdr shkak td shkuarjes n€ pun€ dhe detyra tjera te pun6s,
zdvenddsohet me znj.Florije Besholli, pdrfaqdsuese nga Ekzekutivi i
KomunOs.

1.2.
z.Afrim shabani, pdr shkak t6 shkuarjes n6 pun6 dhe detyra tjera t6 punes,
pdrkatdsisht doreheqjes s€ parevokueshme nga pozita e keshilltarit t6
Kuvendit t€ Komunds sd Podujevds, zdvenddsohet me znj.Aferditd Lutfiu,
pdrfaq€suese nga Kuvendi i Komunds.

Neni 2
Vendimi €sht€ pjese pdrbdrdse e Vendimit pdr themelimin e Komisionit vleresues
pdr dh€nien e pronave t6 paluajtshme t6 Komunds n6 shfrytdzim, nr. 01-006-
23423 E datds 13 mars 2014, nddrsa shfuqizon Vendimin e Kuvendit td
Komunds nr.01 -006-45861 dt.27 maj 2014.

Neni 3
Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd, pdrkatesisht regjistrimit nd
Zyr5n e protokollit td Ministris€ sd Administrimit te Pushtetit Lokal dh6 publikimit
nd Web faqen zyrtare td Komunds.
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